
令和 ４年 ５月 ６日 

保護者 様  

（長子配布）                 

白石町立福富小学校 

校 長    櫟村 圭子 

 

福富小学校運動会の開催について（御案内） 
 

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に対しましては、御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げ

ます。 

さて、今年度の運動会を、下記のとおり開催致します。御多用のことと存じますが、子どもた

ちの頑張りや成長の様子を是非御参観くださいますよう御案内申し上げます。 

なお、本年度も引き続き、新型コロナウイルス感染症予防対策を十分にとる必要があります。

特に児童エリアと参観者エリアとを分け、動線等も重ならないように考えています。様々な制

約の中、御参観をいただきますが、皆様が気持ちよく参観できますよう御理解と御協力のほど

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和 ４年 ５月２９日（日）  

 開会式開始 ８：３０  閉会式終了 １２：１５   

 児童下校 １２：３０ 予定 

 

２ 場 所     福富小学校 運動場   

 

３ 駐車場について   

 原則として、車での御来校は御遠慮ください。やむを得ず、自家用車を使用される場合 

には、以下の場所を御利用ください。 

① ＪＡ福富支所の駐車場 

※ ＡＴＭの出入り口付近、集荷場（倉庫）周辺には、駐車しないでください。 

② 校舎南側職員駐車場 

※ 南校舎家庭科室南側の駐車場には、駐車しないでください。 

※ 運動場南側の道路等には、駐車しないでください。 

 

４ その他    

参観者の人数制限・受付の方法等、詳細につきましては今後の感染状況の推移を見な 

がら決定し、再度お知らせいたします。 


